CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 97/2026

EMENTA: Solicita ao Poder Executivo, por meio de sua secretaria

competente a recuperação da plataforma de embarque da Rodoviária

Municipal “Dr. Antônio José Franco de Campos”.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente

Indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e

Silva, juntamente com a Secretaria competente, solicitando a  recuperação da

plataforma de embarque que sofre com a ação do tempo e apresenta problemas no

piso Intertravado. Postergar o reparo no calcetamento da estação poderá ocasionar

um gasto elevado aos cofres públicos e transtornos aos usuários. Dessa forma,

buscar uma ação preventiva já será a melhor saída.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 23  de Fevereiro de 2026

Vereador Marcos Antonio Franco

Marcos Gaúcho

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
51

/2
02

6
-

19
/0

2/
20

26
 -

 1
5:

21
 -

 3
1J

2-
04

52
-Z

2P
6-

27
C

3

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
51

/2
02

6
-

19
/0

2/
20

26
 -

 1
5:

21
 -

 3
1J

2-
04

52
-Z

2P
6-

27
C

3

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
51

/2
02

6
-

19
/0

2/
20

26
 -

 1
5:

21
 -

 3
1J

2-
04

52
-Z

2P
6-

27
C

3

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=31J20452Z2P627C3, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 31J2-0452-Z2P6-27C3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
51

/2
02

6
-

19
/0

2/
20

26
 -

 1
5:

21
 -

 3
1J

2-
04

52
-Z

2P
6-

27
C

3

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=31J20452Z2P627C3
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 31J20452Z2P627C3
		2026-02-19T15:21:32-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura